MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 13 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 519/2025, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cultura,

que as apresentações foram ampliadas e por isso o valor do cache foi alterado. O valor

de R$ 300,00 por 30 minutos significa que o artista receberá R$100,00 por cada 10

minutos de apresentação.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 6495/2025